ГЛАВА M S ™ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^^Ш/ КУЬЙГАЛХО

У К А З

от л / ^^ . ЛР/^ г. Грозный № ^ ^

О внесении изменений в указ Главы
Чеченской Республики от 21 августа 2014 года № 114

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
26 декабря 2016 года № 707 «О внесении изменений в Указ Президента
Российской Федерации от 10 августа 2000 года № 1486 «О дополнительных
мерах по обеспечению единства правового пространства Российской Федерации»:

1. ВнестВ в указ Главы Чеченской Республики от 21 августа 2ус4 года
№114 «О мерах по обеспечению исполнения Указа Президента Российской
Федерации от 10 августа 2000 года № 1486» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
а) в подпункте «а» слова «Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Чеченской Республике,» исключить;
б) дополнить подпунктом «а.1» следующего содержания:
«а.1) направлять в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Чеченской Республике копии законов Чеченской Республики,
указов Главы Чеченской Республики нормативного характера и
постановлений Правительства Чеченской Республики в семидневный срок
после дня первого официального опубликования названных актов, а также
сведения об источниках их официального опубликования в электронном виде
в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации;».

1.2. В пункте 4:
а) подпункт «г» изложить в следующей редакции:
«г) направлять в прокуратуру Чеченской Республики копии ведомственных

нормативных правовых актов в семидневный срок после дня их принятия;»;
б) дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) направлять в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Чеченской Республике копии ведомственных нормативных
правовых актов в семидневный срок после дня первого официального
опубликования названных актов, а также сведения об источниках их
официального опубликования в электронном виде в порядке, определяемом
Правительством Российской Федерации.».

\^S^M^\^nяУЛ^'^ ’ 1017\УишШ4.]и. О М и аи>* № 114—04д|»с1

2

1.3 .Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на

Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
С.Х. Тагаева.».

2. Настоящий указ вступает в силв си днс ого яодписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Респуб^Ьй^^ " ^ ^ ^ Р-А. Кадыров